²⁷² Dans la marge de gauche: *Idem capitaneus Pedemoncium*.

²⁷³ Le mot *reddit* est ajouté dans la marge de gauche, avec un signe de rappel.

Et sic, cambsis et conversis omnibus et singulis monetis supradictis tam recepte quam librate ad florenos auri parvi ponderis, computatisque singulis vigintisex solidis monete Auguste ad XXVI seu singulis viginti solidis viennensibus ad XX^{ti} pro uno floreno boni ponderis veteri valente tresdecim denarios et obolum grossum parvi ponderis, quolibet floreno parvi ponderis pro duodecim denariis grossis, quolibet floreno boni ponderis pro duodecim denariis grossis, quolibet floreno boni ponderis ad XXVII, quolibet floreno boni ponderis ad XXVI et quolibet floreno boni ponderis ad XX^{ti} pro tresdecim denariis et obulo grossorum, quolibet floreno auri ducato seu januino pro sexdecim denariis grossis et quolibet scuto auri pro decemocto denariis grossis et econverso, factisque deductionibus debitis huic inde, dictis castellanis debentur:

- III^M III^C XLVIII florenos auri parvi ponderis

Et:

- X denarios, III quartos grossos

77 Pensio Petri de Dorchia:

Quibus adduntur quos de mandato domini libravit Petro de Dorchia cui dominus ad supplicacionem humilem ipsius gracie donavit quadraginta florenos auri parvi ponderis de pensione annuali ad eius vitam naturalem, solvendos eidem per castellanum de Cly presentem et futurum super emolumentis officii dicte castellanie, prout laciis describitur in supplicacione dicti Petri et littera domini de testimonio premissorum, quarum tenores in quarto computo precedenti de verbo ad verbum sunt descripti. Et solvit sibi dictam quantitatem pro uno anno finito die decimatercia mensis augusti, anno Domini millesimo quatercentesimo secundo, et allocantur sibi per litteram dicti Petri de confessione et recepta quantitatis subscripte, datam die secunda mensis junii anno Domini millesimo CCCC^{mo} tercio, quam reddit manu dicti Petri de Dorchia signatam

- XL florenos parvi ponderis

Summa additi:

- XL florenos parvi ponderis

Et sic dictis castellanis debentur:

- III^M III^C III^{XX} VIII florenos parvi ponderis

Et:

- X denarios, III quartos grossi

De quibus deducuntur quos debebat pro precio bladorum et aliorum victualium sibi ut infra in fine presentis computi venduntur - VI^C LXXVI florenos et XII^o unius denarii grossi parvi ponderis

Summa deducti

- VI^C LXXVI florenos

et XII^o unius denarii grossi parvi ponderis

Et sic debentur sibi:

- III^M VIII^C XII floreni auri parvi ponderis

Et:

- X denarii, II tercii unius denarii grossi parvi ponderis

Quibus adduntur quos dominus Ybletus dominus Chalandi et Montisjoveti, capitaneus generalis ultra montes pro domino, habuisse et recepisse confessus est ab eodem Francisco castellano de et super preysiis, obvencionibus et emolumentis dicte castellanie anni Domini millesimi CCCC secundi et qui

soluti fuerunt nonnullis avantagiis predicti domini nostri comitis in exonerationem stipendiorum suorum temporis quo sibi servierunt in guerra sua contra Facinum Canis, et de quibus dictus dominus capitaneus²⁷⁴ domino computare debet, ut per ipsius litteram de confessione et recepta cum rogato allocandi, datam Ypporrhie, die duodecima mensis maii, anno predicto millesimo CCCC^{mo} secundo, quam reddit sigillo dicti domini capitanei sigillatam

- C florenos parvi ponderis

Summa additi: - C floreni parvi ponderis
Et sic dictis castellanis debentur finaliter - tria millia novies centum floreni auri parvi ponderis

Et: - decem denarii et duo tercii unius denarii grossi tuonensis
De quibus habuit litteram domini de debito et obligacione cum mandato allocandi, datam Chamberiaci die secunda mensis julii, anno Domini millesimo quatercentesimo tercio.

Que remanencia allocatur sibi in computo sequenti in quo reddit litteram debiti dicte remanencie et fuit cancellata.

Et sit hic eque de dicta remanencia.

[XXXVI] Vendiciones:

Idem reddit computum quod recepit de et pro preciiis bladorum et aliorum victualium infrascriptorum per dictum castellanum debitorum pro annis Domini millesimo quatercentesimo secundo et sibi venditorum in camera computorum domini, presentibus Anthonio Barberii, Petro Magnini et Anthonio Domengii, magistris et auditoribus computorum domini, die tercia mensis julii, anno Domini millesimo CCCC^{mo} tercio, et primo de et pro precio septem modiorum, unius sestarii cum dimidio et unius mondurerii cum dimidio frumenti ad mensuram Cliti, per ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, quolibet sestario precio duodecim solidorum monete Auguste - XXVI libras, II solidos, IX denarios monete Auguste

Item de et pro precio septuagintaduorum modiorum, duarum quartanarum, duorum mondureriorum, duorum terciorum et quarti unius mondurerii sili-ginis, per ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, quolibet sestario precio sex solidorum monete augustensis - VI^{XX} IX libras, XV solidos, VIII denarios obolo monete augustensis

- 78 Item de et pro precio quatuor modiorum, quinque sestariorum et dimidii quarteroni ordeï, per ipsum ut supra debitorum et sibi venditorum, quolibet sestario precio quinque solidorum monete augustensis - VII libras, V solidos, I denarium monete